
 

«НОВОМОСКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД ДЛЯ ДЕТЕЙ С 

ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» 

 

 

П Р И К А З  

 

 

01.09.2022  № 24-д 

 

Об утверждении адаптированных индивидуальных образовательных программ 

ГДОУ ТО «Новомосковский детский сад для детей с ОВЗ" на 2022-2023 учебный год 

и закреплении групп за педагогическими работниками 

 

На основании решения педагогического совета от 01.09.2022 года протокол №1 

приказываю: 

1. Утвердить с 01 сентября 2022 года индивидуальные адаптированные 

образовательные программы для детей со сложным дефектом на 2022-2023 учебный 

год на следующих обучающихся: 

 

1. Новиков Кирилл Витальевич 

2. Слободчиков Демьян Владимирович 

3. Дубовицкий Михаил Романович 

4. Демидов Дмитрий Денисович 

5. Погорелов Владислав Ильич 

6. Перевезенцев Иоаким Витальевич 

7. Мельникова Ева Дмитриевна 

8. Бельков Владислав Юрьевич  

9. Бурдуков Владислав Дмитриевич 
 

2. Ответственными за реализацию адаптированных индивидуальных образовательных 

программ назначить: 

1. Фоменко Н.Н. 

2. Фатееву Т.Н. 

3. Басову С.В. 

4. Асташкину Л.М. 

5. Хилько О.А. 

6. Абашкину Ю.В. 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 



3. Закрепить с 01 сентября 2022 года за группами кратковременного пребывания для 

детей со сложным дефектом на 2022-2023 учебный год следующих педагогов: 

- группа «Колокольчик»: учителя-дефектолога Фоменко Н.Н., учителя-логопеда 

Фатееву Т.Н., воспитателей Абашкину Ю.В., Хилько О.А., тьютора Старостину С.Н. 

- группа «Ручеек»: учителя-дефектолога Фоменко Н.Н., воспитателей Абашкину 

Ю.В., Хилько О.А., тьютора Старостину С.Н.; учителя-логопеда Фатееву Т.Н. 

 

Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя заведующего по 

ВиМР Пахомову С.С 

 

 

 

 

И.о.заведующего: 

  

С.С.Пахомова 

 


